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UPA 170 false
Naldi Catia c.naldi@uc-mugello.fi.it 171 false
Chen Yi Francesco y.chen@uc-mugello.fi.it 172 false
Marchi Francesca f.marchi@uc-mugello.fi.it 173 false
Ciofi Lorenzo l.ciofi@uc-mugello.fi.it 174 false
Cassanelli - Sistema Museale Mugello MF Silvia esploramuseo@uc-mugello.fi.it 175 false
Spighi Monica m.spighi@uc-mugello.fi.it 176 false
Macina Nicoletta n.macina@uc-mugello.fi.it 178 false
Turismo Ufficio ufficio.turismo@uc-mugello.fi.it 183 false
Ciprianetti Edoardo e.ciprianetti@uc-mugello.fi.it 184 false
Lombardi Giorgia turismo@uc-mugello.fi.it 185 false
Giovannini Ilaria i.giovannini@uc-mugello.fi.it 186 false
PM Vicchio pm.vicchio@uc-mugello.fi.it 191
Sala Giunta 204
Tragni Antonio a.tragni@uc-mugello.fi.it 205 false
Gentili Luca luca.gentili@uc-mugello.fi.it 206 false

207 false
Spina Veronica v.spina@uc-mugello.fi.it 208 false
Bonaiuti Caterina c.bonaiuti@uc-mugello.fi.it 209 false
Catalogatore SI 211
CRED 212
Sala Acquario 214
Braccini Stefano s.braccini@uc-mugello.fi.it 215 false
Braschi Cristina c.braschi@uc-mugello.fi.it 217 false
Passiatore - Presidente UMCM Stefano presidente@uc-mugello.fi.it 219 false
Roccabianca Stefano s.roccabianca@uc-mugello.fi.it 220 false
Trilli Sabrina s.trilli@uc-mugello.fi.it 222 false
Conti Michele michele.conti@uc-mugello.fi.it 224 false
Masotti Annalisa a.masotti@uc-mugello.fi.it 225 false
Guardie Forestali 226
Bacciotti Marusca m.bacciotti@uc-mugello.fi.it 227 false
Giovannelli Irene i.giovannelli@uc-mugello.fi.it 230 false
Manni Stefano s.manni@uc-mugello.fi.it 231 false
Sparviero Paola p.sparviero@uc-mugello.fi.it 232 false
Gangemi Antonio a.gangemi@uc-mugello.fi.it 233 false
Ronconi Maria m.ronconi@uc-mugello.fi.it 234 false
Rosa Giuseppe g.rosa@uc-mugello.fi.it 237 false

241
Landi Veronica v.landi@uc-mugello.fi.it 242 false
Massaro Vincenzo v.massaro@uc-mugello.fi.it 244 false
Genovese Nicola n.genovese@uc-mugello.fi.it 245 false
Bucelli Stefania s.bucelli@uc-mugello.fi.it 247 false
Ciucchi Giovanni g.ciucchi@uc-mugello.fi.it 248 false
Graziani Carolina c.graziani@uc-mugello.fi.it 249 false
Galasso Massimiliano m.galasso@uc-mugello.fi.it 250 false
Malesci Marta m.malesci@uc-mugello.fi.it 251 false
Pacini Roberta r.pacini@uc-mugello.fi.it 253 false
Lo Mastro Martina m.lomastro@uc-mugello.fi.it 254 false
Ciani Monica m.ciani@uc-mugello.fi.it 256 false
Fanfani Nadia n.fanfani@uc-mugello.fi.it 257 false
Salvestrini Fabiola f.salvestrini@uc-mugello.fi.it 258 false
Ontanetti Ilaria 259 false
Elefante Roberto r.elefante@uc-mugello.fi.it 261 false
Bellacci Lorenzo l.bellacci@uc-mugello.fi.it 263 false
Bianchi Federica f.bianchi@uc-mugello.fi.it 264 false
Morini Lorenzo l.morini@uc-mugello.fi.it 268 false
PM Barberino pm.bdm@uc-mugello.fi.it 270 Sportello VEP
PM Barberino PM pm.barberino@uc-mugello.fi.it 271 Quadrifoglio
Baldini Paolo p.baldini@uc-mugello.fi.it 272 false
Pierazzoli Stefania s.pierazzoli@uc-mugello.fi.it 273 false
PM Borgo S. Lorenzo pm.bsl@uc-mugello.fi.it 275 Sportello
PM Borgo S. Lorenzo pm.borgo@uc-mugello.fi.it 276 false
Bambi Marco m.bambi@uc-mugello.fi.it 277 false
Giovannini Leonardo l.giovannini@uc-mugello.fi.it 278 false
PM Dicomano pm.dicomano@uc-mugello.fi.it 280 false
PM Dicomano polizia.dicomano@uc-mugello.fi.it 281 Solo app
PM Marradi pm.marradi@uc-mugello.fi.it 285 Solo app
PM Marradi polizia.marradi@uc-mugello.fi.it 286 Solo app
PM Marradi poliziamunicipale.marradi@uc-mugello.fi.it 287 Solo app
PM Palazzuolo pm.palazzuolo@uc-mugello.fi.it 289 Solo app
Baldini Stefano s.baldini@uc-mugello.fi.it 290 false
Abrans Leonardo l.abrans@uc-mugello.fi.it 291 false

pm.ssp@uc-mugello.fi.it 292 false
pm.scarperiaesanpiero@uc-mugello.fi.it 293 false
polizia.ssp@uc-mugello.fi.it 294 false

PM Scarperia e San Piero
PM Scarperia e San Piero
PM Scarperia e San Piero
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Abrans Leonardo l.abrans@uc-mugello.fi.it 291 false
Bacciotti Marusca m.bacciotti@uc-mugello.fi.it 227 false
Baldini Paolo p.baldini@uc-mugello.fi.it 272 false
Baldini Stefano s.baldini@uc-mugello.fi.it 290 false
Bambi Marco m.bambi@uc-mugello.fi.it 277 false
Bellacci Lorenzo l.bellacci@uc-mugello.fi.it 263 false
Bianchi Federica f.bianchi@uc-mugello.fi.it 264 false
Bonaiuti Caterina c.bonaiuti@uc-mugello.fi.it 209 false
Braccini Stefano s.braccini@uc-mugello.fi.it 215 false
Braschi Cristina c.braschi@uc-mugello.fi.it 217 false
Bucelli Stefania s.bucelli@uc-mugello.fi.it 247 false
Cassanelli - Sistema Museale Mugello MF Silvia esploramuseo@uc-mugello.fi.it 175 false
Catalogatore SI 211
Chen Yi Francesco y.chen@uc-mugello.fi.it 172 false
Ciani Monica m.ciani@uc-mugello.fi.it 256 false
Ciofi Lorenzo l.ciofi@uc-mugello.fi.it 174 false
Ciprianetti Edoardo e.ciprianetti@uc-mugello.fi.it 184 false
Ciucchi Giovanni g.ciucchi@uc-mugello.fi.it 248 false
Conti Michele michele.conti@uc-mugello.fi.it 224 false
CRED 212
Elefante Roberto r.elefante@uc-mugello.fi.it 261 false
Emergenze PM comandanti@uc-mugello.fi.it 300 false
Fanfani Nadia n.fanfani@uc-mugello.fi.it 257 false
Galasso Massimiliano m.galasso@uc-mugello.fi.it 250 false
Gangemi Antonio a.gangemi@uc-mugello.fi.it 233 false
Genovese Nicola n.genovese@uc-mugello.fi.it 245 false
Gentili Luca luca.gentili@uc-mugello.fi.it 206 false
Giovannelli Irene i.giovannelli@uc-mugello.fi.it 230 false
Giovannini Ilaria i.giovannini@uc-mugello.fi.it 186 false
Giovannini Leonardo l.giovannini@uc-mugello.fi.it 278 false
Graziani Carolina c.graziani@uc-mugello.fi.it 249 false
Guardie Forestali 226
Landi Veronica v.landi@uc-mugello.fi.it 242 false
Lo Mastro Martina m.lomastro@uc-mugello.fi.it 254 false
Lombardi Giorgia turismo@uc-mugello.fi.it 185 false
Macina Nicoletta n.macina@uc-mugello.fi.it 178 false
Malesci Marta m.malesci@uc-mugello.fi.it 251 false
Manni Stefano s.manni@uc-mugello.fi.it 231 false
Marchi Francesca f.marchi@uc-mugello.fi.it 173 false
Masotti Annalisa a.masotti@uc-mugello.fi.it 225 false
Massaro Vincenzo v.massaro@uc-mugello.fi.it 244 false
Morini Lorenzo l.morini@uc-mugello.fi.it 268 false
Naldi Catia c.naldi@uc-mugello.fi.it 171 false
Ontanetti Ilaria 259 false
Pacini Roberta r.pacini@uc-mugello.fi.it 253 false
Passiatore - Presidente UMCM Stefano presidente@uc-mugello.fi.it 219 false
Pierazzoli Stefania s.pierazzoli@uc-mugello.fi.it 273 false
PM Barberino pm.bdm@uc-mugello.fi.it 270 Sportello VEP-11
PM Barberino pm.barberino@uc-mugello.fi.it 271 Quadrifoglio
PM Borgo S. Lorenzo pm.bsl@uc-mugello.fi.it 275 Sportello
PM Borgo S. Lorenzo pm.borgo@uc-mugello.fi.it 276 false
PM Dicomano pm.dicomano@uc-mugello.fi.it 280 false
PM Dicomano polizia.dicomano@uc-mugello.fi.it 281 Solo app
PM Marradi pm.marradi@uc-mugello.fi.it 285 Solo app
PM Marradi polizia.marradi@uc-mugello.fi.it 286 Solo app
PM Marradi poliziamunicipale.marradi@uc-mugello.fi.it 287 Solo app
PM Palazzuolo pm.palazzuolo@uc-mugello.fi.it 289 Solo app

pm.ssp@uc-mugello.fi.it 292 false
pm.scarperiaesanpiero@uc-mugello.fi.it 293 false
polizia.ssp@uc-mugello.fi.it 294 false

PM Vicchio pm.vicchio@uc-mugello.fi.it 191
PM Vicchio Buti Stefano s.buti@uc-mugello.fi.it 304 false
PM Vicchio Materassi Elisabetta e.materassi@uc-mugello.fi.it 303 false
PM Vicchio Pagliazzi Debora d.pagliazzi@uc-mugello.fi.it 305 false
PM Vicchio Parrini Simone s.parrini@uc-mugello.fi.it 306
Poggiali Luca l.poggiali@uc-mugello.fi.it 301 false
Prot Civ Operatore 311
Prot Civ Tavolo 312
Roccabianca Stefano s.roccabianca@uc-mugello.fi.it 220 false
Ronconi Maria m.ronconi@uc-mugello.fi.it 234 false
Rosa Giuseppe g.rosa@uc-mugello.fi.it 237 false
Sala Acquario 214
Sala Consiglio 310
Sala Giunta 204
Salvestrini Fabiola f.salvestrini@uc-mugello.fi.it 258 false

PM Scarperia e San Piero
PM Scarperia e San Piero
PM Scarperia e San Piero
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